

مردمی از دین برگشته، مردمی تشنه سوسیالیسم

صفحه ۲

اصغر کریمی



احضار، وثیقه و تهدید کارگران و معلمان محکوم است!

نسان نوینیان

سیکل احضار و محکومیت کارگران، معلمان و فعالین اجتماعی توسط نهادهای امنیتی حکومت اسلامی ادامه دارد. احضار خلیل کریمی فعال کارگری سندج توسط شعبه چهارم تجدیدنظر استان کردستان (خلیل کریمی قبلا توسط دادگاه بدوی به اتهام تبلیغ علیه نظام با مصادیق شرکت در کمپین علیه اعدام رامین حسین پناهی و شرکت در مراسم روز جهانی کارگر به یک سال حبس تعزیری محکوم شده بود) عثمان اسماعیلی، فعال کارگری طی ابلاغیه کتبی از سوی شعبه اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب سقز جهت اجرای حکم فراخوانده شد. (به گزارش کمپین دفاع از زندانیان سیاسی و مدنی، براساس ابلاغیه‌ای که توسط شعبه اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سقز روز شنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۸، تنظیم و به دست عثمان اسماعیلی رسیده است، وی باید ظرف ۵ روز دیگر برای اجرای حکم سه ماه حبس تعزیری خود را به این شعبه معرفی کند. دادگاه انقلاب سقز دی ماه سال گذشته عثمان اسماعیلی را بابت اتهام "فعالیت تبلیغی علیه نظام از طریق برقراری ارتباط از طریق تماس تلفنی با رسانه‌ها" به سه ماه حبس تعزیری محکوم کرده بود).

امنیتی کردن فعالیت در عرصه های کارگری، اجتماعی و صنفی قدمت طولانی دارد.

به کمپین نجات هوشمند علی پور بپیوندید!

صفحه ۳

کمپین نجات هوشمند علی پور

یادداشت میثم آل مهدی

در سالگرد اعتصابات خرداد ماه سال ۹۷ کارگران فولاد اهواز

صفحه ۳

میثم آل مهدی

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۴

عزیزه لطفی

نامه سرگشاده سپیده قلیان از زندان قرچک؛ من ایستاده ام

صفحه ۵

سپیده قلیان

جبهه متحد برای آزادی، عدالت و برابری:

برای آزادی اسماعیل بخشی و دیگر کارگران زندانی بکوشیم

صفحه ۵

"نگران"

شمی صلواتی

اطلاعیه های حزب

صفحه ۶

*تجمعات اعتراضی بازنشستگان، خانواده‌های بازداشت شدگان و معلمان حق التدریسی در اهواز
*تجمع اعتراضی کارگران پتروشیمی لردگان، شرکت حفاری شمال و راه آهن

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ احضار، وثیقه و ...

مردمی از دین برگشته، مردمی تشنه سوسیالیسم



اما مسیحیت و نهادهایش دیگر کمر راست نکرد. سرمایه داری در ایران به بقای اسلام کمک کرد و بدنبال انقلاب ۵۷ برای بقای خود به آن متوسل شد و این دو در همه سطوح در هم تنیده شدند. سرمایه لباس مذهب پوشید و در خط مقدم خود عبا و عمامه به تن کرد و آیت اله های میلیاردر و فاسد را مقابل مردم گرسنه و استثمارشده قرار داد. بدین ترتیب نفرت از فقر و محرومیت اقتصادی و سیاسی و نفرت علیه آخوند و مذهب در هم عجین شد و مبارزه واقعی و هرروزه مردم علیه وضعیت حاکم لاجرم مبارزه ای همزمان علیه هر دو شد.

در عالم واقعی مبارزه علیه سرمایه بدون مبارزه همزمان علیه مذهب و موسسات و مقامات و دولت مذهبی موضوعیت ندارد همینطور که مبارزه علیه مذهب بدون مبارزه علیه دولت سرمایه داری حاکم فاقد موضوع است.*



کارگران، مردم، زنان، جوانان:

اکثریت عظیم مردم در جهان کمونیست هستند و خود نمیدانند. در وجود تک تک ما سوسیالیستهای پرحرارتی نهفته است که میخواهد از این قالب بیرون برزند. از قالبهایی که هیچکدام از آنها از بدو تولد همراه ما نبودهاند. قالب نژادی، قالب مذهبی، قالب ملی، قالب قومی، قالب سنی، قالب جنسیتی، هیچکدام اینها هویت ما را در بدو تولدمان شکل ندادهاند. آن سوسیالیسم درونی ما، آن آدم سوسیالیستی که داخل پوست جلد ماست زیر بار هویتهایی که در طول زندگی برایش تراشیده میشود و شما هر روزه آنها را حس میکنید، مدفون است.

حزب کمونیست کارگری ایرانی است برای مبارزه در راه آن سوسیالیسم، انسانیت و برابری طلبی که همه شما در قلبتان حس میکنید. به حزب خودتان پیوندید.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ بهمن ۱۳۹۷، ۶ فوریه ۲۰۱۹

اصغر کریمی

جامعه ایران رنسانس بزرگی را تجربه میکند. بسیار عمیقتر از فرانسه قرن نوزده و اروپای قرون گذشته. در ایران فقط شاهد روشنگران ضد دین و مردم عاصی از حکومت مذهبی و حاکمین مذهبی نیستیم. نفس دین و مذهب از طرف مردم ایران زیر سوال رفته است. بسیار وسیع، و در عین حال عمیق و خودآگاه. مردم ایران تجربه دو قرن مبارزه علیه مذهب در سایر نقاط جهان و از این مهمتر تجربه مستقیم یک حکومت تماما مذهبی فاسد و از نظر سیاسی و اخلاقی ورشکسته را دارند. و طیف وسیعی از نسلی که با آخرین پیشرفت های علمی آشنا است؛ جامعه ای با ده میلیون فارغ التحصیل دانشگاه، جامعه ای با نسلی از کارگران پیشرو، نسلی وسیع از زنانی که تره برای هیچکدام از ارزشهای مذهبی خرد نمیکند و توده وسیعی از مردمی که جوانب مختلف نقش مذهب را از صبح تا شب در خیابان و خانه، در کارخانه و اداره و مدرسه و دانشگاه تجربه میکنند؛ حزبی که این تجربه غنی مردم را عمق میدهد، ریشه های سیاسی و طبقاتی اش را میشکافد و پلاتفرم در مقابل مردم میگذارد. این مجموعه چنان جنبش توفنده و عظیمی شکل داده اند که هیچ نیرویی توان مقابله با آنرا ندارد. این انقلابی است که بطور روزمره دارد سدها را فرومیبرد و نیروها، سنت ها، باورها و اخلاق کهنه را خرد میکند و راه خود را از مسیرهای متنوع و باور نکردنی به



خانواده های کارگران و دستگیر شدگان مناسبترین کانونهایی هستند که میتوانند در ظرفیت فراخوان دهنده آکسیون های اعتراضی ابراز وجود کنند. خانواده ها میتوانند در اشکال مختلف متحد شوند و کیفرخواست اعتراض به دستگیری ها را از طریق سازماندهی میتینگ و تجمعات دنبال کنند. راه چاره اساسی و برا برپایی تجمع های بزرگ و کوبنده است.

امروز جدال مردم با جمهوری اسلامی و نهادهای امنیتی آن عمیقتر از همیشه شده است. از یک طرف دولت و هیئت حاکمه با بدست گرفتن اتهام "اخلال در امنیت" برای حفاظت از نظام اسلامی سرمایه دست به هر جنایت و عمل ضد انسانی و کثیفی میزنند، و در جبهه مقابل کارگران و مردم معترض سنگرهای خودشان را در اشکال مختلف اعتراضی و مبارزاتی میسازند. امروز با دست زدن به تجمعات مداوم برای آزادی دستگیر شدگان، با بسیدن خانواده های شجاع و مبارز کارگران و معلمان و دیگر زندانیان سیاسی و فراخوانهای آنها صدای اعتراض وسیعتر شنیده میشود و در نهایت علیه سیاست کثیف و ضد انسانی وثیقه و اخاذی و دزدی نهادهای امنیتی وارد

کارزاری جدید میشویم در ادامه کارزارهای تائکونی علیه امنیتی کردن فعالیتهای کارگران و معلمان و عرصه های اجتماعی و علیه سیاست شکنجه و اعتراف. جای خلیل کریمی و عثمان اسماعیلی زندان نیست. جای آنها درقلب میلیونها کارگر و مزدبگیری است که برای بزیر کشیدن نظام سرمایه و کارمزدی در اعتراضات دائمی قرار گرفته اند!

این سیاست ادعائی است آشکارا پوچ، ضد آزادی بیان و ضد صدای آزادیخواهی و برای سرکوب و بستن صداهای اعتراض به نابرابری، گرانی، پرداخت نکردن دستمزدها و فقر و ناامنی معیشتی. اتهام "اقدام علیه امنیت ملی" وصله ناروائی است که به کارگران و معلمان و هر انسان مزدبگیر معترض به شرایط فلاکت بار زندگی اش، زده می شود، یک ابزار مرعوب کردن جامعه است که با ایجاد فضای ترس و وحشت سعی در خفه کردن صدای حق طلبی و ممانعت از بروز اعتراضات دارد. کارگران و معلمان و فعالین زیادی هم اکنون به خاطر اعتراض به پایین بودن دستمزد یا نپرداختن دستمزدشان، و اعتراض به گرانی و امثال آن با همین اتهامات مسخره "اقدام علیه امنیت ملی"، "اخلال در نظم" و غیره محکوم شده و علیه آنها پرونده های قضائی باز شده و یا حکم زندان گرفته اند.

این اتهامات در واقع نفی حق آزادی بیان و نفی حق اعتصاب و اعتراض در جامعه است. بنابراین واضح است که منظور این رژیم از "امنیت ملی"، همان حفاظت از منافع یک مشت سرمایه دار است در ازای تباهی و به ورطه نابودی سوق دادن اکثریت جامعه. از اینرو حکومت اسلامی سرمایه و دولت بعنوان ابزار حاکمیت اتهام "اخلال در امنیت" را علیه جبهه کارگران و مردم بدست گرفته است. فقط محصول یک قلم از نتایج این سیاست ضد انسانی اینست که ده ها نفر از سخنگویان و فعالین زنان، کارگران و معلمان و نهادهای مدافع حقوق کودک و زیست محیط و نویسندگان را به زندان انداخته اند.

کارگران و مردم هم چاره ای جز مقابله با این توحش حکومت ندارند، و هر روز بشیوه های مختلفی علیه سیاست توطئه گرانه "اقدام علیه امنیت ملی" می ایستند و لغو این اتهامات به پروژه سیاسی - مطالباتی فعالین کارگری، معلمان و زندانیان سیاسی تبدیل شده است!

نگذاریم خلیل کریمی و عثمان اسماعیلی زندان بروند!

یادداشت میثم آل مهدی در سالگرد اعتصابات خرداد ماه سال ۹۷ کارگران فولاد اهواز



جامعه است. شرکتهایی هستند که کارگران آنها از ظلم سرمایه دارن به سطوح آمده‌اند و دیگر تحمل این ظلم را ندارند و با مطرح کردن حق خود برای تشکیل شورای مستقل می‌خواهند نظارت و مدیریت و تصمیمات جمعی را بر تصمیمات فردی ترجیح دهند. این تشکلهای روز به روز رو به افزایش خواهد بود. تشکلهایی که در زمان سیل در مناطق ما به سرعت تشکیل داده شد. اینها دستاوردهای حقیقی ما هستند.

ما انقلابیون گرسنه نیستیم که با تکه ای نان شکممان را سیر کنند تا به خانه‌هایمان برگردیم. ما مبارزانی هستیم که آمده‌ایم تا فساد سرمایه داری را بر ملا سازیم. ما کارگران فولاد علیه ظلم و بی‌بند می‌جنگیم. می‌خواهیم فریاد سکوت ملتی باشیم که سالیان سال به استثمار گرفته شده‌اند. ما فریاد انسانهایی هستیم که از ساده ترین حقوق خود برخوردار نیستند.

شما کارهای بزرگی کردید. مافیای فولاد را رسوا کردید و چهره‌ی متعفن سرمایه داری را بر ملا ساختید. پس مطمئن باشید آنها هم ساکت نخواهند نشست و در فکر جبران و انتقام از شماها هستند. باید سعی کنیم در اولین فرصت تمام خطوط تولید کارخانه را راه اندازی کنیم.

به هیچ عنوان راضی بر جا به جایی نیرو(انسانی) از خطی به خط

نمایندگان آنها در حال تولید بود. در این جا نشان دادید که قدرت مدیریتی با روند تصمیمات دست جمعی را دارید. رفقای من، فولاد با درایتی که کارگران آن به نمایش گذاشتند نشان داد که هیچ وجود مبنی بر خود محوری و یا خودفردی در میان آنها نیست.

رفقا و همکاران عزیز امروز که یکسال از این اعتراضات می‌گذرد. با نوشتن این مطلب می‌خواهم به تمام همکاران و رفقا بگویم که امروز دشمن کارگران ایران به شما دوخته شده است شما خیلی از دیوارهای سرمایه داری را فرو ریختید و چشم انداز جلدی را در آینده قشر زحمتکش این جامعه ایجاد کردید. همانطور که ما در طول اعتصابات با درس گرفتن از درس‌هایی که انسان‌های قبل از ما در این راه گذاشتند و اشتباهات و درس و تجربه و پیروزی‌های آنها راه را برای ما هموار کرد. امروز نیز شما برای آیندگان و حتی برای جامعه‌ی حال حاضر پیشروانی هستید که درس فریاد و آزادی خواهی و حق طلبی سر می‌دهید.

امروز تک تک شماها رهبران جامعه‌ای هستید که تبعیض و ظلم سرمایه داران در آن بیداد می‌کند و در آینده تفکرات شما و ایده‌های شما که برگرفته از درس‌هایی است که آموختیم و به بهترین شکل آن را مطرح کردیم (مجمع عمومی) و به اجرا گذاشتیم در حال تکثیر در

ما کارگران تشکیل تشکلهای مستقل کارگری را حق خود می‌دانیم و برای رسیدن به این خواسته تلاش می‌کنیم و فریاد می‌زنیم. اما ساکت و کتف بسته در برابر این ناعدالتی‌ها نخواهیم نشست* در کنار یک دیگر میلیون‌ها انسان رنج کشیده هستیم و متفرق از هم چند انسان رنج کشیده. تنها اختلاف این است که یک جا میلیون‌ها انسان و در جای دیگر چند انسان ولی رنج در هر دو مشترک است.*

یک سال از اعتصاب شما - که یکی از دستاوردهای بزرگ آن، اخراج موسوی سرمایه داری که با حمایت‌های زیاد امنیتی و اقتصادی و راتتی صاحب شرکت فولاد اهواز شده بود - می‌گذرد. امروزه اشخاصی هستند که تحمل دیدن این کارهای بزرگ شما را ندارند و با واژه‌هایی چون برکناری موسوی از طرف بانک ملی بدون اشاره به قدرت اتحاد شما - که موجب عزل آن سرمایه دار یاقی شد - از کنار این مساله می‌گذرند و با جملاتی چون "کارگری‌چاره جز حقوقش مگر چه می‌خواهد" سعی بر نادیده گرفتن مطالبات شما و تحقیر کارگری دارند که صدایش را به گوش تمام ایران و جهان رسانده.

کارگرانی که پس از اخراج موسوی از شرکت، یک ماه تمام مدیریت شرکت را در دست داشتند و در این مدت خط تولید لوله سازی بدون وجود سرمایه داران و

اعتصابات خرداد ماه سال ۹۷ کارگران فولاد اهواز؛ طبق روال تمامی اعتصابات از درون شرکت آغاز شد و به سطح شهر کشیده شد. لیکن این اعتصاب با تمامی اعتصابات سابق فولاد فرق می‌کرد. مطرح کردن مساله مافیای و اعلام مبارزه مستقیم کارگران با این موضوع یکی از نقاط متبلور این اعتراض بود.

با آمدن به درب استانداری در خیابان فلسطین اهواز و حرکت منسجم و در صفوف منظم و پر از امید و شور به پیروزی با فریادهای "کارگران مافیای را رسوا می‌کنند"، "کارگر می‌میرد ذلت نمی‌پذیرد" کارگران خیابان‌های اهواز را به تسخیر خود در آوردند و بار دیگر شکوه و قدرت این قشر زحمتکش جامعه را به نمایش گذاشتند.

کارگران کارگاه‌های کوچک، کارخانه‌های بزرگ، کارگران مشاغل آزاد و تمامی کسانی که اسم و درجه کارگری را بر سینه خود به یکدک می‌کشید؛ بدانید که امروز ما کارگرانی یلی نیستیم که تحت استثمار و یوق سرمایه‌داران باشیم. با نگاه بر تاریخ جنبش کارگری و نگاه کوچک به همکاران شما در فولاد و هفت تپه خواهید دید که در کنار یکدیگر ایستادن چه کارهای بزرگی را رقم می‌زند.

از کلمه اخراج نترسید. از سیستمی که همیشه شماها را تبدیل به انسان‌های بدهکار کرده نترسید.

دیگر نشویم. چون در صورت عدم راه اندازی خطوط تولید و در حالی که بعضی از خطوط در حال تولید هستند می‌خواهند نیروهای را به کار بگیرند. ممکن است نیروهای که به کار نگرفته شدند را عدم نیاز بزنند و شماها را متفرق و حتی اخراج کنند!

پس پیشروان من، چشم و گوش خود را خوب باز کنید و در جواب هر حمله‌ای اسلحه‌ی همیشگی‌تان را در دست داشته باشید. اسلحه‌ی *اعتصاب*!

نگذارید به اهداف شوم خود برسند. اینجا مصرانه و با اقتدار فولادی همیشگی حمایت خود را از کارگران زندانی، از معلمان زندانی، از مردانی که حامیان شهر ما بودند در روزهای سخت سیل و هم اکنون در زندانها هستند را اعلام می‌دارم. از صمیم قلب آرزو دارم هرچه سریع‌تر رفقای کارگران فولاد در تشریه گام را آزاد و صحیح و سالم ببینم. *یک سینه داریم که خیلی وقت است نذر گلوله‌های شما است*

میثم آل مهدی

به کمپین نجات هوشمند علی پور بپیوندید!

امنیتی رژیم است. ما انتظار داریم نهادها، سازمان و احزاب

سیاسی و همچنین فعالین سیاسی و اجتماعی علیه این همه ظلم و بی حقوقی که در قبال زندانیان سیاسی صورت می‌گیرد ساکت نباشند و با حمایت‌های انسانی خود و فشار آوردن به جمهوری اسلامی اجازه ندهیم هر حکم دلبخواهی را برای آنان به اجرا در بیاورند.

به حمایت از کمپین نجات هوشمند علی پور و محمد استاد قادر بپیوندید و نگذارید جان این دو زندانی سیاسی هوشمند علی پور و محمد استاد قادر را بگیرند، همانطور که با شقاوت و سنگدلی تمام رامین حسین پنهانی، زانیار و لقمان مرادی را اعدام کردند.

اسلامی فاقد هرگونه اعتبار و اعتمادی می باشد.

حکومت شکنجه و اعدام جمهوری اسلامی با پیشروی تمام زندانیان سیاسی و فعالین کارگری را وادار به اعتراف گیری میکنند، پرونده‌های امنیتی و اتهامات سنگینی را به هر زندانی وارد و زمانیکه بخواهد حکمی صادر کند با توسل به احکام اسلامی در صدد انتقام گیری از زندانیان سیاسی و خانواده‌های آنان می باشد.

هوشمند علی پور و محمد استاد قادر هر دو به جرم فعالیت سیاسی در زندان هستند، نه کسی را به قتل رسانده اند و نه کسی را مجروح نموده اند تنها شاکیان آنان اداره اطلاعات، سپاه پاسداران و دستگاه‌های

نیروهای امنیتی رژیم جمهوری اسلامی افتاده و هدف تیراندازی قرار می‌گیرند که محمد استاد قادر - آواره زخمی و هردو به چنگ نیروهای اطلاعاتی و سپاه پاسداران می‌افتند. از زمان دستگیری این دو زندانی سیاسی بارها مورد شکنجه‌های مختلف قرار گرفته و زیر شدیدترین شکنجه‌ها از آنان چندین بار اعترافات اجباری در تلویزیون جمهوری اسلامی گرفته شده است.

همه ما در قبال سرنوشت این دو زندانی سیاسی و کلیه زندانیان سیاسی در ایران مسؤول هستیم و باید برای نجات همگی آنان تلاش و خواهان آزادی فوری آن عزیزان باشیم. سیستم قضایی و امنیتی جمهوری



هوشمند علی پور و محمد استاد قادر دو زندانی سیاسی که در تاریخ ۱۲ مرداد سال گذشته در مابین شهر سقر و بانه به کمپین

کمپین نجات هوشمند علی پور
دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸



همسرش به قتل رسیده بود را از داخل یخچال خانهاش پیدا کردند. به گزارش منابع خبری آمریکا، این مرد به اسم "وحید کاشفی" که در آمریکا زندگی می کند حدود يك هفته پیش همسر ۲۴ ساله اش را کشته و جسدش را در یخچال گذاشته بود که از سوی نیروهای امنیتی این کشور کشف شده است. براساس گزارشات، این مرد از چهار سال قبل بدین سو در شهر اسپوکن در ایالت واشینگتن آمریکا زندگی می کند يك هفته پیش "آرزو کاشفی" همسر ۲۴ ساله اش را کشته و جسدش را داخل یخچال گذاشته است.

وحید کاشفی و خانواده اش در سال ۲۰۱۵ با ویزا SIV که مخصوص مترجمان و همکاران نیروهای آمریکایی در افغانستان است به آمریکا رفته بودند. وحید کاشفی پس از قتل همسرش، دو طفل يك ساله و پنج ساله اش را در خانه تنها گذاشته و به تاریخ ۲۸ می از آمریکا خارج شده است. هنوز مشخص نیست که قتل در تاریخ ۲۸ می صورت گرفته یا پیش از آن.

تحقیقات پولیس تاکنون رد پای او را تا شهر دبی کشف کرده اما مشخص نیست که از دبی به کدام مقصد پرواز کرده است. خانواده کاشفی در کابل پایتخت افغانستان زندگی می کند و احتمال می رود که وی به افغانستان رفته باشد. * * *

زندانی از مراجع قضایی و امنیتی در ارتباط با وضعیت فرزند خود به هیچ نتیجه ای نرسید. همچنین فرشته دیدنی، دیگر معترض به حجاب اجباری نیز با شرایط مشابهی روز چهارشنبه بازداشت شده است. از زمان بازداشت تاکنون اطلاعی از سرنوشت او نیز به دست نیامده است.

نیروهای امنیتی با حضور در منزل صبا کردافشاری با ارائه حکم بازداشت، اقدام به تفتیش منزل و ضبط تعدادی از وسایل شخصی وی از جمله تلفن همراه و لپ تاپ کردند بعد وی را به بازداشتگاه وزرا منتقل کردند. يك روز پس از بازداشت شعبه ۱ بازپرسی دادگاه عمومی و انقلاب ناحیه ۲۱ تهران (دادسرای ارشاد) عنوان اتهامی تبلیغ علیه نظام از طریق ارتباط با گروه های معاند و طرح براندازی نرم، اشاعه فساد و فحشا از طریق کشف حجاب و پیاده روی بدون حجاب، و اجتماع و تبانی علیه نظام از طریق ارتباط با رسانه های خارجی را به صبا کردافشاری تفهیم و قرار بازداشت يك ماهه برای وی صادر کرده است.

زندانی سیاسی، صبا کرد افشاری در تاریخ ۱۱ مردادماه سال گذشته و در جریان اعتراضات مردمی مردادماه در اعتراض به شرایط رو به افول اقتصادی و فساد به همراه حدود ۵۰ تن دیگر بازداشت و به زندان قرچک ورامین منتقل شده بود. وی اواخر مهرماه همان سال و حدود دو ماه پس از بازداشت به بند زنان زندان اوین منتقل شده و توسط شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب تهران به ریاست قاضی مقیسه به اتهام اخلاف در نظم عمومی به يك سال حبس تعزیری محکوم شد.

یک مرد افغانستانی همسرش را در امریکا کشت و جسدش را در یخچال گذاشت

منابع امنیتی ایالات متحده امریکا شنبه ۸ ژوئن اعلام کرد که جسد يك زن افغانستانی که از سوی

انتقالش به زندان قرچک ورامین خبر بدی نیست، می نویسد: "دنیای زندان دنیای بی خبری است. زندانی در حالی که "هست" در واقع "نیست"، چرا که از آنچه آن سوی دیوارهای زندان می گذرد، غالباً اطلاع دقیقی ندارد. در نتیجه گاهی حتی خبر خوب هم برای زندانی بد است. خاصه آن که آن روز تلفن زندان هم قطع بود. اما خبری که به زعم مسئول بند، بد بود، تصمیم بر انتقال من از زندان اوین به زندان قرچک ورامین بود. زندانی که عموم زندانیان سابق در آن وضعیت غیر انسانی و تحمل ناپذیر آن سخن گفتند و حتی از دید مسئول زندان هم شکنجه گاه و تبعیدگاه است. اما پس از تحمل زندانهای متعدد، پس از تحمل روزها رنج و بازجویی در انفرادی های وزارت اطلاعات و پس از انتقال به زندان اوین، انتقال به قرچک ورامین يك خبر بد نیست.

سپیده قلیان در بخش پایانی نامه خود می گوید: "زندان زندان است و زندانی زندانی! خانم مسئول زندان گفت با تصمیم دادستان و برای تادیب من را به قرچک ورامین منتقل می کنند. یعنی دستگاه قضایی و نهادهای بالادستی هم دقیقاً می دانند در اینجا چه خبر است." زندانی فاقد هر گونه امکانات اولیه، مملو از فشار و توهین و تحقیر. اکنون که زندانی این تبعیدگاه ضد انسانی هستم، آنچه که از روزهای انتهایی آبان سال گذشته تا امروز بر سرم آمده است را مرور می کنم. بازداشت غیر انسانی، شکنجه، بهتان، انفرادی، پخش اعترافات اجباری، ضرب و شتم و بازداشت خود و اعضای خانواده، زندان، از زندان به زندان، و از زندانی به زندانی دیگر."

لازم به یادآوری است که سپیده قلیان از روز دوشنبه ۱۳ خردادماه ۹۸ از بند زنان زندان اوین به زندان قرچک ورامین منتقل شده است.

بی خبری از وضعیت زندانیان سیاسی فرشته دیدنی و صبا کرد افشاری

روز شنبه ۱۱ خردادماه ۱۳۹۸ صبا کرد افشاری، زندانی سیاسی سابق توسط نیروهای امنیتی بازداشت شد. بیش از يك هفته از زمان دستگیری این زندانی میگذرد که در شرایط نامعلومی به سر می برد. پیگیری های مکرر خانواده این

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

تهیه و تنظیم: عزیزه لطفی



آموزش و پرورش آذربایجان غربی اعلام کرده بود، تصمیم گیری در خصوص موضوع ادامه فعالیت این واحد آموزشی به جهت تقارن با امتحانات خرداد ماه و رعایت مصالح آموزشی دانش آموزان، به پس از اتمام امتحانات موکول شده است.

نامه سپیده قلیان در خصوص انتقالش به زندان قرچک ورامین زندانی يك تبعیدگاه ضد انسانی هستم

سپیده قلیان که طی روزهای گذشته از زندان اوین به زندان قرچک ورامین منتقل شده است، طی نامه ای در خصوص انتقالش می گوید، با اینکه خود مسئولین زندان قرچک ورامین نیز از این زندان به شکنجه گاه و تبعیدگاه یاد می کنند، اما پس از تحمل ماهها بازداشت در سلول های انفرادی، بازجویی و انتقال به زندان اوین، انتقال به قرچک ورامین يك خبر بد نیست. وی همچنین در بخش دیگری از این نامه آشکار کرده است که انتقال وی به این تبعیدگاه ضد انسانی با تصمیم دادستان و به قصد تادیب وی صورت گرفته است.

روز دوشنبه ۱۳ خردادماه ۱۳۹۸ از بند زنان زندان اوین به زندان قرچک ورامین منتقل شده است، در نامه ای که از این زندان نوشته، به جزئیات این انتقال پرداخته و به شرح احوال خود پرداخته است.

این فعال مدنی بازداشتی نامه خود را بدین شکل آغاز کرده است: "صبح روز دوشنبه، ۱۳ خرداد، مسئول بند در زندان اوین من را برای رساندن خبری احضار کرد. خانم مسئول بند سراسیمه و نگران به من گفت که حامل خبری ناگوار است. با وجود اینکه در ماههای اخیر هر روز شنونده اخبار ناگوار بوده ام، اما از اینکه این خبر می تواند تصادف اعضای خانواده ام در مسیر دزفول-تهران برای ملاقات با من باشد، به خود لرزیدم."

وی در ادامه با ذکر اینکه

یک دختر نوجوان در شهرستان بانه بدلیل ازدواج اجباری به زندگی خود پایان داد

دختر نوجوان به نام "سوما خدیری" اهل روستای (کیلوی) از توابع شهرستان بانه در اعتراض به ازدواج اجباری روز چهارشنبه پانزدهم خرداد به زندگی خود خاتمه داد.

زهره محمدی

با گذشت ۱۳ روز از بازداشت زهره محمدی عضو انجمن فرهنگی اجتماعی "نوژین" و قول مساعد نیروهای امنیتی به خانواده او در تاریخ ۹ خرداد مبنی بر تفهیم اتهام و آزادی در ابتدای هفته، زهره محمدی همچنان در بازداشت به سر می برد و تفهیم اتهامی از سوی مقامات مسئول صورت نگرفته است.

پروین محمدی برای آخرین دفاعیات به دادسرا احضار شد

پروین محمدی نائب رئیس هیأت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران که برای اخذ آخرین دفاعیات به شعبه ۲ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱ کرج احضار شده بود، روز ۱۹ خرداد ماه با مراجعه به شعبه مذکور آخرین دفاعیات خویش را ارائه نمود.

شناسایی و بازداشت شماری از گردشگران سد لغور سوادکوه

به دنبال انتشار عکس های چند گردشگر در حال قایقرانی در سد لغور سوادکوه و درخواست مقامات مختلف کشوری از نهادهای قضایی برای برخورد با آنها، یکی از این گردشگران بازداشت و قایق های آنها نیز توقیف شد.

لغو امتیاز یک مدرسه دخترانه در پی انتشار ویدیوی رقص دانش آموزان و معلمان در مهلباد

پیرو انتشار ویدیوی رقص کردی کادر مدرسه و دانش آموزان در مدرسه ای دخترانه در مهلباد، هادی بهادری، نماینده شهرستان ارومیه در مجلس شورای اسلامی از لغو امتیاز این مدرسه خبر داد. این در حالی ست که پیشتر اداره کل



نامه سرگشاده سپیده قلیان از زندان قرچک؛ من ایستاده ام



نخواهد شد. با برخورد های سبعانه با معترضان، نتیجه ای عایدشان نمی شود. من با تمام ستمی که در حق ام روا داشته اید همچنان ایستاده ام و روزها که بیشتر سپری می شود بیشتر بر حقانیت صدا و اعتراضم باور پیدا می کنم. مقاومت من در پیوند با مقاومت همه کسانیست که هجمه تهدید و فشار، خم به قامت استوارشان نینداخته و نخواهد انداخت. من ایستاده ام چرا که بحران اقتصادی و اجتماعی عمیقی که من را به اعتراض واداشت، هنوز وجود دارد و نه تنها رفع نشده که تشدید نیز شد."

این چنین است که سپیده قلیان فریاد اعتراض کارگران و همه مردم علیه فقر، تبعیض، نابرابری و بساط جهنمی سرمایه داری حاکم و زندان و شکنجه است. متن نامه سرگشاده سپیده قلیان ضمیمه است. با تمام قوا از سپیده قلیان و اسماعیل بخشی که با کیفرخواستش علیه شکنجه و زندان جنبش دادخواهی مردم را به جلو آورد، حمایت و پشتیبانی کنیم.

۱۳ خرداد ۹۸

کمپین برای آزادی
کارگران زندانی

سپیده قلیان فعال دانشجویی و خبرنگاری که به خاطر صحنه گذاشتن بر کیفرخواست اسماعیل بخشی رهبر محبوب کارگران نیشکر هفت تپه علیه زندان و شکنجه و حمایتش از مبارزات این کارگران در سی ام دیماه بازداشت شده بود، در سیزدهم خرداد ماه از زندان اوین به زندان قرچک منتقل گردید. او طی نامه ای سرگشاده از زندان با اشاره بر آنچه بر وی گذشته است و شکنجه هاییش در زندان سوازش از سرکوبگران جمهوری اسلامی اینست که

جبهه متحد برای آزادی، عدالت و برابری: برای آزادی اسماعیل بخشی و دیگر کارگران زندانی بکوشیم

جهانی چپ میتواند از هر طریق ممکن و مناسبی، همبستگی خود را نشان دهند و خواهان آزادی اسماعیل و سپیده و تمامی کارگران زندانی مبارز شوند. اینک زمان آن فرا رسیده که جنبشی انترناسیونال شکل بگیرد تا از مبارزان سراسر جهان در برابر فاشیسم حمایت کنند

زنده باد آزادی! زنده باد برابری!
زنده باد عدالت! پاینده باد همبستگی جهانی!

جبهه متحد

برای آزادی، عدالت و برابری

تلویزیونی را به مضحکه حکومت مافیایی الیگارشی مالی - نظامی - سیاسی سپاه پاسداران و حامیان حکومت اسلامی تبدیل و برای همیشه این وسیله ی تحقیر مبارزان را به تحقیر علیه رژیم ضدبشری مبدل ساختند بنا بر این از همه آزادی خواهان، عدالت طلبان و برابری جویان، گروههای پشتیبان جنبش کارگران، اتحادیه های کارگری، گروههای حقوق بشری در ایران و جهان، خواستار حمایت از این جنبش و همچنین خواهان فشار بر رژیم فاشیستی - اسلامی حاکم بر ایران هستیم کارگران و جنبش

اسماعیل بخشی، از رهبران جنبش کارگران مبارز ایران، تحول عمیقی در جنبش آزادی خواهی، عدالت طلبی و برابری جویی ایران با مطرح نمودن شعار " نان - کار - آزادی - اداره شورایی " ایجاد کرد. او نه تنها با مطرح کردن این چشم انداز، راه و مسیر جنبش زحمتکش ایران را مشخص نمود، بلکه آشکارا مرزبندی با حامیان چرخه ای استبداد را در نیزه درستی ترسیم کرد. اسماعیل بخشی به همراه سپیده قلیان، با وجود شکنجه های رژیم فاشیستی اسلامی، طرح سوخته مصاحبه

"نگران"



شمی صلواتی

مگر می شود نگران!

زیباترین دختر؛ در آن جنگل وحشت نبود
سپید قلیان عاشقترین!

جسورترین

آنقدر جسور!

که در دل شب

از دیوارهای بتونی گذشت

نامه عشق به رهایی را!

به دریا سپرد تا به باغهای پر گل برسد.

*** **

مگر می شود نگران!

عاشقترین دختر؛ در آن جنگل وحشت نبود!

آنقدر عاشق

که زمین و آسمان را لرزاند

و دشت را به سوی رویای زیبایی سوق داد

*** **

از عشق سپیده ها ست

که امروز در باغ ما هزاران گل زیبا

در برابر باد خود نمایی می کنند.

*** **

مگر می شود نگران!

برای جسورترین دختر در آن باغ وحشت؛

پر از خطا نبود

چقدر زیباست این زندگی

وقتی که جسورترینی

بخصوص در آن لحظه که

با نگاهی برابر، غرق به رویای فتح جهان

بدور از تعصب و غرور!

احساس کنید که یک انسانی.

*** **

مگر می شود

که سپیده قلیان؛

این نماد جسارت و عشق را!

این عقاب زیبا و بلند پرواز را تنها گذاشت؟

او چشمه زلال برابری طلبی ست

نماد جسارت و عشق

درخت پر برگ دانش

و پرنده بلند پرواز آزادی

او خوشبوترین گل در باغ ماست

پروانه پر گرفته کرده شمع

امید روشنائی!

چراغ؛ خانه ماست.

۸ ژوئن ۲۰۱۹

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

اطلاعیه های حزب

اطلاعیه خبری:

تجمعات اعتراضی بازنشستگان، خانواده‌های بازداشت شدگان و معلمان حق التدریسی در اهواز



روز ۲۰ خرداد بازنشستگان در اعتراض به وضع نابسامان معیشتی و بساط چپاول حاکم مقابل صندوق بازنشستگان کشوری تجمع کردند. بازنشستگان شعار میدادند: "معیشت، منزلت، حق مسلم ماست". بازنشستگان به گرانی و فقر و دریافتی های زیر خط فقر اعتراض دارند و بارها تجمع کرده و خواستهایشان را فریاد زده اند. افزایش حقوق به بالای خط فقر ۷ میلیونی، درمان رایگان، پایان به اختلاسها، تحصیل رایگان، پایان دادن به اختلاسها، پایان دادن به امنیتی کردن مبارزات و آزادی معلمان زندانی، کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی همواره در راس خواستهای آنها قرار داشته است. تجمع بعدی بازنشستگان در ۲۸ خرداد ماه ساعت ده صبح مقابل مجلس اسلامی خواهد بود. بازنشستگان نقش برجسته ای در جلو آوردن شعارهای پیشرو و رادیکال علیه فقر، تبعیض، نابرابری و بساط دزدسالار سرمایه داری حاکم داشته اند. اکنون با چنین خواستها و اعتراضاتی خود را برای تجمع ۲۸ خرداد آماده میکنند. گروههای مختلف بازنشستگان به تجمع در روز ۲۸ خرداد در مقابل مجلس اسلامی فراخوان داده اند. مبارزات بازنشستگان شایسته وسیعترین حمایت هاست.

- روز ۱۸ خردادماه در چهلمین روز بازداشت کیوان صمیمی، ندا ناجی، مرضیه امیری و عاطفه رنگریز، خانواده‌ها و شماری از دوستان این فعالین در مقابل زندان اوین تجمع اعتراضی برگزار کرده و خواهان آزادی آنها شدند. اول ماه مه امسال ده نفر از فعالین کارگری و اجتماعی در مقابل مجلس اسلامی دستگیر شدند. در اعتراض به این دستگیری ها کارزاری به راه افتاده که جریان دارد. کارزاری که يك گفتمان آن # نه به وثیقه است. زیر فشار این کارزار تعدادی بطور موقت و با قرار وثیقه آزاد شده اند. اما ۴ نفر دیگر به اسامی کیوان صمیمی، مرضیه امیری، ندا ناجی و عاطفه رنگریز همچنان در بازداشت بسر میبرند. علاوه بعد از روز جهانی کارگر ناهید شقاقی از فعالین ندای زنان ایران و دفاع از حقوق کودک نیز بازداشت شد و همچنان در زندان است. دستگیر شدگان روز

جهانی کارگر، ناهید شقاقی، کارگران زندانی، معلمان دریند و همه زندانیان سیاسی باید فوراً آزاد شوند. تمامی احکام امنیتی صادر شده برای آنان باید لغو شود. به امنیتی کردن مبارزات باید خاتمه داده شود.

-روز ۱۸ خرداد شمار زیادی از مریبان دبستانی در استان خوزستان با تجمع در جلوی درب استانداری خوزستان خواستار استخدام خود در آموزش و پرورش شدند. معلمان حق التدریسی با حقوقی حتی کمتر از حداقل دستمزد و بسیاری از آنها بصورت پیمانی به کار اشتغال دارند. معلمان حق التدریسی خواستار استخدام رسمی خود در آموزش و پرورش هستند.

پیش بسوی اعتصابات سراسری کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ خرداد ۹۸، ۱۰ ژوئن ۲۰۱۹

اطلاعیه خبری:

تجمع اعتراضی کارگران پتروشیمی لردگان، شرکت حفاری شمال و راه آهن



- روز ۱۸ خرداد کارگران و کارکنان شرکت پتروشیمی لردگان در اعتراض به اخراجها تحت عنوان "تعدیل نیروی کار" در مقابل شورای اسلامی تأمین شهرستان در منطقه فلارد دست به تجمع اعتراضی زدند. پتروشیمی لردگان دارای ۲ هزار و ۱۶۰ نیروی کار بوده است که ۱۶۰ نفر آنها به تدریج اخراج شده اند. بدنبال تجمع اعتراضی روز هجده خرداد حسین پور آقایی فرماندار لردگان با اشاره به اینکه اکثر کارگران اخراجی، کارگران ساختمانی هستند، ادعا کرد که با اتمام برخی فعالیت‌های ساخت و ساز این کارخانه کارگران این قسمتها اخراج میشوند و با وارد شدن این شرکت به مرحله بهره برداری نیروهای متخصص جذب کار خواهند شد. او در برابر فشار اعتراض دو هزار کارگر پروژه ای این شرکت با وعده اینکه قرار است کارگران اخراجی در طرح های "عمرانی" دیگری چون پروژه سد خراسان ۳ در منطقه استخدام شوند، تلاش کرد فضای اعتراض را آرام کند. اما کارگران خواستار استخدام خود در این شرکت هستند. کارگران پروژه ای پتروشیمی لردگان در حالی از کار اخراج میشوند که همچون همه کارگران بیکار از هرگونه تأمین محرومند و خبری از بیمه های اجتماعی چون بیمه بیکاری، درمان رایگان و تحصیل رایگان برای کودکانشان نیست و بخش عظیمی از هزینه آنها هزینه تأمین مسکن است. اعتراضات کارگران پتروشیمی لردگان ادامه دارد.

- روز ۱۹ خرداد کارگران پیمانکاری حفاری شمال در اعتراض به تعویق پرداخت دو ماه مزد خود دست به تجمع زدند. حوزه جغرافیایی کار شرکت حفاری شمال مربوط به میادین نفت و گاز مستقر در بخش های شمالی، مرکزی و جنوب غرب ایران است. عمده فعالیت این شرکت در زمینه رانندازی و مدیریت سکویهای نفتی واقع در دریای خزر و خلیج

فارس و همچنین دستگاه های حفاری خشکی (۹ دستگاه حفاری خشکی) است. ۱۱ درصد سهام آن متعلق به سازمان تأمین اجتماعی است که به هلدینگ تاپیکو سپرده شده است. کارگران پیمانکاری حفاری شمال خواستار پرداخت فوری طلبهایشان هستند.

- روز ۲۰ خرداد کارگران راه آهن نورآباد، شازند و اراک در اعتراض به تعویق پرداخت دستمزدهایشان برای چندمین بار در محل کار خود دست به تجمع زدند. کارگران اعلام داشتند که تا وقتی طلبهایشان پرداخت نشود به اعتراضشان ادامه خواهند داد. مزد این کارگران از فروردین تا کنون پرداخت نشده است. در این روز زیر فشار اعتراض کارگران مزد فروردین ماه کارگران راه آهن اراک پرداخت شد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ خرداد ۹۸، ۱۰ ژوئن ۲۰۱۹

منزلت، معیشت
حق مسلم ماست

این فریاد کارگران و معلمان و بازنشستگان ایران در مقابل حکومت توحش اسلامی سرمایه داران است. در عصر پیشرفتهای شگرف بشری، ارتجاع سرمایه داری یک باتلاق متعفن را بنام جامعه بر انسانها حاکم کرده است. این را نمی پذیریم! تحقیق و بی اختیاری و زندگی زیر فقر را پایان خواهیم داد. انقلابی برای اعلام پایان عصر توحش و آغاز جامعه انسانی در ایران به حرکت در آمده است. انقلاب ضد مذهب، انقلاب ضد نابرابری و فقر، انقلاب ضد استثمار و ضد چپاول و ضد ارتجاع حاکم، انقلابی که بر پرچم آن نفی زندان و اعدام و فقر و تبعیض حک شده است. انقلابی که رفاه و آزادی و شادی را برای تک تک افراد جامعه تضمین میکند. کارگران و مردم ایران با شعار منزلت و معیشت و آزادی عزم کرده اند که حاکمیت مفتخوران اسلامی سرمایه دار را برای همیشه از سر جامعه جارو کنند. منزلت و رفاه و آزادی با قدرت انقلاب ما به قانون بی چون و چرای جامعه تبدیل خواهد شد

زنده باد انقلاب انسانی
برای جامعه ای انسانی!
حزب کمونیست کارگری

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358405758250

E-mail: abdolgolparian3@gmail.com

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!